

โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ อบต.กระดังงา

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลกระดังงา หมู่ที่ 2 บ้านหนองม่วง ตำบลกระดังงา อำเภอสังขละบุรี จังหวัดสงขลา
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระดังงา
แบบเลขที่ 12/2565

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถ ขนาดกว้าง 14.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร ตามแบบรูปรายการที่ องค์การบริหารส่วนตำบลกระดังงากำหนด

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคาวันที่ 12 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
1	งานปรับพื้นที่/เตรียมพื้นที่								
	1.1 งานรื้อถอนบล็อกปูถนนและพื้นคอนกรีต(เหมารวม)	35.00	ตร.ม.	-	-	90.00	3,150.00	3,150.00	
	1.2 งานทดสอบความสามารถการรับน้ำหนักบรรทุก	1.00	งาน	-	-	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	ของดิน				-		-	-	
2	งานตีฝังบริเวณก่อสร้าง	7.18	ลบ.ฟ.	400.00	2,872.00	300.00	2,154.00	5,026.00	
3	งานชุดหลุมฐานรากและถมดิน	27.64	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,455.00	3,455.00	
4	งานคอนกรีต 1:2:4	42.02	ลบ.ม.	-	-	498.00	20,925.96	20,925.96	
	4.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1	287.00	ถุง	165.88	47,607.56	-	-	47,607.56	
	4.2 ทรายหยาบ	23.95	ลบ.ม.	672.90	16,115.96	-	-	16,115.96	
	4.3 หิน	45.80	ลบ.ม.	691.59	31,674.82	-	-	31,674.82	
5	งานคอนกรีต 1: 3 : 5	0.86	ลบ.ม.	-	-	398.00	342.28	342.28	
	5.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1	5.00	ถุง	165.88	829.40	-	-	829.40	
	รวมยอดยกไป							142,626.98	แผ่นที่ 1/4

 

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
	รวมยอดยกมา							142,626.98	
	5.2 ทราดยา	0.53	ลบ.ม.	672.90			-	356.64	
	5.3 หิน	0.88	ลบ.ม.	691.59			-	608.60	
6	งานทราดยาครอบพื้น	11.36	ลบ.ม.	-		99.00		1,124.64	
	6.1 ทราดยา	11.36	ลบ.ม.	672.90			-	7,644.14	
7	งานดินถมเทพื้น	-	ลบ.ม.	-			-	-	
8	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							-	
	8.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	0.262	ตัน	28,887.76			4,100.00	1,074.20	8,642.79
	8.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	0.029	ตัน	25,073.81			4,100.00	118.90	846.04
	8.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย SD 30 Ø 12 มม.	1.288	ตัน	28,103.69			3,300.00	4,250.40	40,447.95
	8.4 เหล็ก Wire mesh ขนาด ๑ 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	210.00	ตร.ม.	43.71			5.00	1,050.00	10,229.10
	8.5 ลวดผูกเหล็ก	47.00	กิโลกรัม	42.06			-	-	1,976.82
9	งานไม้แบบ	149.68	ตร.ม.	-		133.00		19,907.44	19,907.44
	9.1 ไม้แบบ	119.74	ตร.ม.	400.00			-	-	47,896.00
	9.2 ไม้คร่า	35.92	ลบ.ฟ.	400.00			-	-	14,368.00
	9.4 ตะปูยึดไม้แบบ	37.00	กิโลกรัม	44.40			-	-	1,642.80
	รวมยอดยกไป							298,317.94	

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
	รวมยอดยกมา							298,317.94	
10	งานทำโครงหลังคาเหล็ก	6,368.00	กิโลกรัม	-	-	12.00	76,416.00	76,416.00	
	10.1 ท่อเหล็กกล้าอบสังกะสี 3 " คัดน้ำเงิน (BS-M)	31.00	ท่อน	1,450.00	44,950.00	-	-	44,950.00	
	ความยาว 6 ม.				-		-	-	
	10.2 ท่อเหล็กกล้าอบสังกะสี 2 " คัดน้ำเงิน (BS-M)	83.00	ท่อน	900.00	74,700.00	-	-	74,700.00	
	ความยาว 6 ม.				-		-	-	
	10.3 เหล็กกล่อง 2 "X 4" หนา 2 มม.	81.00	ท่อน	1,022.00	82,782.00	-	-	82,782.00	
	ความยาว 6 ม.				-		-	-	
	10.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 15 มม.	0.111	ตัน	25,475.54	2,827.78	-	-	2,827.78	
	10.5 PLATE เหล็กและสลักเกลียวหัวเสา (เหมารวม)	12.00	ชุด	950.00	11,400.00	200.00	2,400.00	13,800.00	
	10.6 งานทาสีเหล็กโครงหลังคา	265.00	ตร.ม.	50.00	13,250.00	38.00	10,070.00	23,320.00	
	10.7 งานติดตั้งเหล็กโครงหลังคา	33.00	ท่อน	-	-	500.00	16,500.00	16,500.00	
11	งานหลังคา	324.00	ตร.ม.	-	-	80.00	25,920.00	25,920.00	
	11.1 หลังคา Metal sheet สีแดง หนา 0.35 มม.	324.00	ตร.ม.	245.00	79,380.00	-	-	79,380.00	
	11.2 แผ่นครอบข้าง Metal sheet สีแดง	36.00	เมตร	132.00	4,752.00	50.00	1,800.00	6,552.00	
	11.3 แผ่นกันสาด Metal sheet สีแดง หนา 0.35 มม.	78.00	ตร.ม.	235.00	18,330.00	70.00	5,460.00	23,790.00	
	รวมยอดยกไป							769,255.72	แผ่นที่ 3/4

Handwritten signature and date: 21/11/2564

